
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 357, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de
27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem Comissão
de Desfazimento de Bens Inservíveis no âmbito do Campus Porto Alegre do IFRS:

- Antônio Claito Dias de Oliveira, matrícula SIAPE 1056019
- César Augusto Hass Loureiro, matrícula SIAPE 1487224
- Flademir Roberto Williges, matrícula SIAPE 1178079
- Helana Ortiz Garcia, matrícula SIAPE 1225155
- João Adriano Müller Pereira Müller, matrícula SIAPE 2170778
- José Luiz Rodrigues, matrícula SIAPE 357896
- Luisa Gil Almeida, matrícula SIAPE 4950654
- Márcia Bündchen, matrícula SIAPE 1768659
- Milena Ivanoska da Rosa Soria, matrícula SIAPE 2053671
- Paulo Artur Konzen Xavier de Mello e Silva, matrícula SIAPE 1225000
- Renato Avellar de Albuquerque, matrícula SIAPE 1990519, suplente
- Rodrigo Rabassa Morales, matrícula SIAPE 1568002
- Rosangela Carvalho da Rosa, matrícula SIAPE 2160406
- Verônica Gobbo, matrícula SIAPE 1893399
- Yuri Ferreira Machado, matrícula SIAPE 3789570

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-geral do Campus Porto Alegre

* A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção-Geral.


		2022-11-09T13:29:19-0300
	Fabrício Sobrosa Affeldt




